
PŘÍLOHA č.10   

ke smlouvě č. 1177/08/12 ze dne 1.8.2012 o podmínkách svozu, využití a 
zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností Zdravotnická záchranná 
služba Kraje Vysočina  jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč 
jako zhotovitelem. 

 

Kód 
odpadu 

Název 
Druh 

nádoby 
Číslo 

známky 
Počet 
nádob 

Počet 
svozů 

za 
rok 

Nádoby 
SKO 

plast/kov 

Cena za        
1 svoz  

bez DPH 

Celková cena 
za rok/ks 
bez DPH 

200301 
Směsný 
komunální 
odpad 

110 l 
10835-
10836 

2 52  70,- 3.640,-Kč 

150101 

Papírové 
a 
lepenkové 
obaly 

240 l  1 
 

 81,- 1*14 dnů 

150102 
Plastové 
obaly 

240 l  1 
 

 95,- 1*14 dnů 

Cena je platná 1.1.2024 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci , využití tříděného odpadu. 

 

 

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení) 

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH), případně další spotřební 
daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek, rezerva na rekultivaci) stanovené platnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a  řídí se 
ceníkem ESKO-T, který je uveden na webových stránkách. 
 

V --------------- dne -------------                                       V Třebíči dne  
 
 
 
......................................................                            ...................................................... 
           za objednatele                                                          za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 

IČP 
(Identifikační číslo 

provozovny) 
Místo svozu 

Datum prvního 
svozu 

47366630-12 
ZZS Kraje Vysočina Janáčkovo stromořadí 230, výjezdní 
základna Třebíč 

 

stre
Textový rámeček
Jihlavě

stre
Textový rámeček
plastbudova v.z.Třebíč

stre
Textový rámeček
plastbudova v.z.Třebíč

stre
Textový rámeček
plast, budova v.z. Třebíč


		2023-12-13T07:41:49+0100
	Ing. Veronika Lexová


		2023-12-14T10:52:44+0100
	Ing. Vladislava Filová




